

# آفتاب

## قرار بود خوشبخت بشیم

● امیر حسین ذکاری  
● شنونوس

موضوع اخیر خبرچین را به «زندگی استاندارد» اختصاص دادیم لذا از کاربران در فضای مجازی در مورد زندگی استاندارد سوال کردیم که برخی چنین پاسخ دادند

❖اگر اینترنت مناسب در اختیار ما نباشد زندگی ما استاندارد نیست! اگر مجلس فضای مجازی را محدود کند حتی معلوم نیست آیا ستون خبرچین می‌تواند از کاربران نظرسنجی کند؟

❖در زمان جنگ اقتصادی صحبت از زندگی استاندارد برای مردم نکندید

❖لطفا به شعور مردم توهین نکنید وقتی از جماعتی که زیر فقر رفتند در مورد زندگی استاندارد سوال می‌کنید انگار دارید به آن‌ها ناسزا می‌گویید. بروید از آن‌ها که در باستی هیلز زندگی می‌کنند در مورد استاندارد زندگی سوال کنید؟

❖من به عنوان یک کارتن خواب و زیاده گرد اعلام می‌کنم برای من هر روزی که چیزی مناسبی از سطل‌های زیاده پیدا کنم به روز استاندارد در واقع به روز دلپذیر و رمانتیکه مثلا دیشب تو سطل زباله دو تا ظرف غذای نیمه خورده پیدا کردم خیلی شنگول شدم حس می‌کنم آن شب یکی از شبهای استاندارد زندگی بود.

❖قرار بود با برجام رفع تحریم‌ها زندگی نسبتا استانداردی پیدا کنیم اما حیف نشد یعنی آقای روحانی می‌خواست زندگی مارو استاندارد کنه اما نشد. اصلا قرار بود خوشبخت بشیم اما نشد. ❖کاش روزی برسد «شورای تأمین استاندارد ملی» تشکیل شود یعنی هر کسی که زندگی استاندارد ندارد از سوی این شورای استاندارد جریمه شود و موظف به داشتن به زندگی استاندارد بشنود. البته من به تفکرات فانتزی خیلی علاقه دارم!

❖قتی گوچه کילו ۲۰ هزار تومان گیلان ۸۰هزار و... دم از زندگی استاندارد زنید گرافه‌گویی نکنید. اکثریت مردم زندگی استاندارد ی ندارند اما زندگی افتضاحی دارند.

❖زندیک به چهارساله شهرم به ماتوو برای من نخبرده البته می‌خواست ما نتوانسته. خودش میگه خیلی کارها می‌خواست برام بکنه اما نشده. عین حرفای که آقای روحانی این روزها می‌گوید. آیا با این اوصاف زندگی ما استاندارد؟ ❖فلا مردم را واکنس بزندن در مقابل کرونا زنده نگه دارن بعدا در مورد زندگی استاندارد حرف‌بزنیم.

❖یک خانمی همساله ما هر شب با شوهرش دعواش میشه فریاد مینبازن خدا چقدر فشار تحمل کنم؟ دیشب فریاد می‌زدم می‌گفت: «خسته شدم چقدر فشار؟ چرا نباید ما مثل آدم زندگی کنیم؟» فکر کنم منظورش از «مثل آدم زندگی کردن» داشتن به زندگی استاندارد بودا

### رقص با مارها!



هندوها معتقدند که مارهای سمی فقط شیطان واقعی را گاز می‌گیرند. صدها هندو با شرکت در جشنواره مار که شامل رقصیدن با مارها و فرار دادن این حیوانات به دور گردن خود بسود در خیابان‌ها به رقص و پایکوبی پرداختند. به گزارش فرارو، هندوها در هند و سایر کشورهای آسیایی روز مار را گرامی می‌دارند. در جشنواره مارها موسوم به **Nagashamy** جشن ویژه‌ای برای بزرگداشت مارها برگزار می‌شود که قدمتی صدهاساله دارد. این جشن در جولای یا اگوست هر سال برگزار می‌گردد. در طول جشن شرکت‌کنندگان آیین‌های خاصی را انجام می‌دهند که شامل رقص و نواختن طبل است. هندوها معتقدند که مارهای سمی فقط شیطان واقعی را گاز می‌گیرند. شرکت‌کنندگان در این جشنواره به مشقافتند که هر یک ماری را به دست گرفته و پس از پایان مراسم آن‌ها را در جنگل رها می‌کنند.

**حافظ نامه**  
**دل می‌رود زدستم صاحب‌دلان خدا را**  
**دردا که راز پنهان خواهد شد آشکارا**  
**تفسیر: یکی از نمایندگان مجلس از بررسی مخفیانه طرح اینترنت در**  
**مجلس انتقاد کرده. حافظ به وی می‌گوید نگران نباش مخفیانه هم**  
**بوده دمت گرم تو آشکارش کردی!**

■ **امام علی (ع): هر اندوهی را گشایشی است.**  
■ **اذان ظهر ۱۱:۱۳** ■ **اذان مغرب ۲۰:۲۹** ■ **اذان صبح فردا ۴:۳۵** ■ **طلوع آفتاب فردا ۶:۱۲**

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: منصور مظفری  
 سردبیر: سید علیرضا کریمی  
 تهران: خیابان شهید مطهری، ابتدای قائم مقام فراهانی (به سمت هفت تیر)  
 کوچه ۲۶ پلاک ۱۰ طبقه اول واحد یک  
 امور آگهی‌ها: ۷۷۸۲ ۰۹۱۲-۸  
 تلفن: ۸۸۳۲۱۳۹۷-۸ ناوبر: ۸۸۳۲۱۳۹۷-۸  
 چاپ: همشهری(۲) - تلفن: ۶۶۲۸۳۲۴۲-  
 توزیع: تلفن: ۹۱۲۸۱۹۷۷۸۲-۰  
 دفتر مرکزی یزد: بلوار ۲۲ بهمن، تلفن: ۳۵۲۴۶۹۱۹-۰۲۵  
 مقالات و نوشتارهای ارسال به روزنامه افتخاری بوده و در صورت عدم چاپ مسترد نمی‌گردد

● **شنبه ۹ مرداد ۱۴۰۰ [۲۳] شماره ۶۰۷۵**

## حساسیت عجیب دختر ۶ساله به درخت گردو



بار با پرچم ایران در بزرگترین رویداد ورزشی دنیا حضور پیدا کرده؛ همانطور که ۴ بار قهرمان بازی‌های آسیایی شده و از این حیث بهترین پرتابی بود که داشت و حتی نتوانست به رکورد بالای ۶۰ متر برسد. این در حالی است که رکورد ورودی المپیک در ماده پرتاب دیسک ۶۶ متر است، اما حدادی تقریبا ۷ متر زیر رکورد ورودی پرتاب کرده است. البته این برای اولین بار نیست که حدادی در المپیک با یک رکورد ضعیف به کارش پایان می‌دهد. او دقیقا ۵ سال قبل در المپیک ریو هم که وضعیت مشابهی از نظر مصدومیت داشت، با رکورد ۶۰.۱۵ متر نتوانست به فینال راه پیدا کند. خود حدادی هم چندی قبل اذعان کرده بود که برای مدال المپیک در پرتاب دیسک نیاز به رکورد بالای ۶۷.۶۸ متر است، اما شرایط او را به سمتی برد که بعد از چند سال آماده‌سازی برای المپیک در داخل و خارج از ایران، در نهایت با رکوردی دور از انتظار به کارش در توکیو پایان دهد. حدادی با همان لباس‌های که از مدت‌ها قبل برای حضور در رقابت‌ها طراحی می‌کند و طرح زیبایی روی آن نقش بسته، دیروز در توکیو و در دایره پرتاب قرار گرفت. «چو ایران نباشد، تن من مباد» این هم جمله‌ای بود که روی پیراهن حدادی به چشم می‌خورد. اما آیا با رکوردهای ضعیف برای دومین دوره المپیک متوالی کافی نیست از احسان حدادی در ۳۷ سالگی قید دوران قهرمانی را با کلی آسیب و مصدومیت بزند؟ خودش که قبلا گفته تا یکی، دو دوره دیگر می‌خواهد در بازی‌های آسیایی شرکت کند. باید نشست و دید احسان تا کجا با مصدومیت، منتقدانش و دیسک کلنچار خواهد رفت! »

### واکنش کاربران

در این میان کاربران شبکه‌های اجتماعی هم به احسان حدادی انتقادهایی داشته‌اند.

یکی از کاربران در این باره نوشته است: «احسان هر چیزی که حدی دارد. وقتی از حد آن گذشت دیگر نمی‌شود. حالا حضور چهارمین بار هم مبارک باشد».

دیگری نوشت: «حدادی بعد از المپیک لندن راه رو اشتباه رفت و اصطلاحا جوگیر شد. اما با این وجود ورزشکار با اخلاق و افتخار آفرین ایران است».

کاربر دیگری گفته است: «این همه پول خرجش کردن. آخرش خراب کرد تازه نازم می‌کرد می‌گفت من باید تو خارج از ایران درمان بشم».

یکی دیگر از کاربران اینطور می‌نویسد: «آقای حدادی! سرتاسر سال با حقوق بالا و هزینه‌های گزاف و متعدد که بابت آماده‌سازی امثال تو از جیب مردم درآمده هزینه می‌شود در رفاه زندگی می‌کنید اما در موقع عمل چنین عمل کرده و طلبکارانه یا مریضی یا سایر عوامل ماورائی راپهانه می‌کنید؟»

کاربران دیگر نوشته‌اند: «والا از اون موقع که من یاد دارم ایشان مصدوم بودن»، «یعنی نمی‌شد رو به استعداد جوان سرمایه‌گذاری کرد تا حداقل تو المپیک بعدی نتیجه بگیرد» یعنی بی‌برنامگی تو فدراسیون‌ها پیدا میکنه. این المپیک رو با بازی‌های باشگاهی خودمون که سراسر بی‌نظمی و تبعیضه اشتباه گرفتن»، «احسان حدادی پس از حذف تاریخی از رقابت‌های المپیک توکیو گفته که ناراحت نیستم. من به احترام المپیک به توکیو آمدم. اردیبهشت سال جاری، روزنامه «همشهری» که گزارش، از هزینه‌های غیرمعارف «احسان حدادی» و ورزشکار پرتاب دیسک ایران رونمایی کرد. طبق گزارش این روزنامه، فدراسیون دوومیدانی ایران در ۳ سال و ۳ ماه گذشته برای احسان حدادی حدود ۷۰۰ هزار دلار هزینه کرده است. در حالی که فدراسیون دوومیدانی ایران، با ارقام این پروتایگر با تجربه بیش از ۱۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیونی تومان برای اردوهای خارج از کشور احسان حدادی هزینه کرده، قهرمانان کشتی و وزنه‌برداری ایران با مشکلات جدی معیشتی مواجه بودند».

**نوبت اول**

**فراخوان مناقسه عمومی**

توجه: اعلام آمادگی جهت شرکت در این مناقسه صرفا بصورت الکترونیکی(توکن) و از طریق سامانه ستاد به نشانی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) می‌باشد.

مناقسه عمومی یک مرحله ای شماره **۰۰۷/۰۴۲/۶۰** مربوط به **مرمت و بهسازی جاده و موقوفه چاه ۳۳۵ گیسران**

الف- شرح مختصر خدمات: انجام عملیات تخریب عملیات خکی عملیات بتابی با سنگ، اندود و بندکشی، قالب بندی وچوب بست ، کارهای فولادی ، بتن ریزی ، زیرساخت ، اسباب و یالاست، آسفالت ،نصب علائم و تجهیزات ایمنی،مرمت موقوفه چاه ، مرمت سلسر ، مرمت کودال آبکل ، مرمت گودال سوتوت ، ژئوممبران ، احداث آبرو و پل بتنی در طول مسیر و جاده دسترسی مد نظر می‌باشد.

ب- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار: محل اجرای خدمات در **۳۰ کیلومتری گیسران و مدت انجام آن ۲ ماه** می‌باشد.

ج- **سرآورد کارفرما: سرآورد کارفرما جهت انجام خدمات -۱۲۴،۵۱۷،۲۴۲ ریال**

د-تعديل پذيری می‌باشد.

د.ش.رایه مناقسه گران متقاضی

ساعت ۱۳:۰۰ لغایت ساعت ۱۹:۰۰ تاریخ **۱۴۰۰/۰۵/۲۶**

مناقسه گران دارای حداقل **پایه ۵** کرایش راه و تئربری و در تعیین برنده مناقسه و در شرایط برابر، **اویت** با شرکت های بومی استانی می‌باشد.

دانششن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ **۱،۱۵۶،۴۴۵،۸۷۷ ریال** که با یستی به یکی از دو صورت زیر ارائه گردد:

الف- ارائه رسید وجه سفته از سوی حسابداري کارفرما مبنی بر واريز مبلغ فوق الذکر؛ به شماره حساب **۴۲۰۵۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ IR ۱۶۳۰۱۰۰۰۰۰۰** نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران شعبه مرکزی جمهوری اسلامی ایران - اهواز کد حساب - بنام شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

ب- ارائه ضمانتنامه بانکی به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا برای مدت **(۹۰ روز)** معتبر بوده و پس از آن نیز با اعلام کارفرما برای مدت **(۹۰ روز)** دیگر قابل تمدید باشد.

مناقسه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین

شماره آگهی: **۱۱۶۸۳۳۸۵**

**دعوت حقوقي و قرار دادها - شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب**

<http://jts.mporg.ir>

[www.nisoc.ir](http://www.nisoc.ir)

## فرزانه فیضی هم سانسور شد



در واقع برای پوشش رقابت این ورزشکار تاریخ ساز ایرانی به دلیل نوع پوششش رقبایش ناچار شدند لحظه خوشحالی او پس از عبور از خط پایان را پوشش دهند. این اقدام صدا و سیما با واکنش‌هایی از سوی کاربران شبکه‌های اجتماعی روبه رو شده است آن‌ها می‌گویند که بهتر بود صدا و سیما با این مدل سانسور کردنش، همان قسمت عبور از خط پایان فیضی را هم نشان نداد.

■ **دختر دونده المپیک ایران: این راه تازه شروع شده**

اما فیضی دونده ۱۰۰ متر ایران می‌گویند: تجربه‌های خوبی از المپیک به دست آوردم و دیگر رقیبا برایم عجیب و غریب نیستند.» به گزارش ایسنا وی گفت: «المپیک میدان بزرگی است و انتظار نتیجه و تایم بهتری داشتم. این راه تازه شروع شده است.» او در خصوص اینکه این آوردگاه برایش چطور بود؟ عنوان کرد: «المپیک برای من کسب تجربه بود و بزرگترین آن بودن در کنار خوبهای جهان است.» فیضی در خصوص اینکه اگر به عقب بازگردد چه چیزی را تغییر می‌دهی گفت: «اگر به عقب بازگردم نمی‌دانم چه چیزی را عوض می‌کنم. تا جایی که می‌توانستم تلاش کردم و یک جلسه تمرین را هم از دست ندادم اما تجربه کسب کردن انسان نیست اما در نهایت به المپیک رسیدم.» دونده سرعت ایران گفت در پایان در حین اتمام مسابقه در نیمه‌های آسیایی جیست گفت: «برای بازی‌های آسیایی تلاشم بیشتر می‌شود و تا جایی که بتوانم تلاش می‌کنم مدال بگیرم.»